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Pionjärer på spökbombfiske i STORSJÖN
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I mitten synes en av de två överskeppningsbåtar, med vilka den specialkonstruerade draggen dragés. T. h. 
»Spökbombchefen» på Andra Militär befälsstaben, kapten L. Falk, och längst t. v. furir Svahn, vilken leder

draggningsarbete i Storsjön.

— Från Ö.-P:s utsände. —
Dagligen läses rapporter om att man iakttagit »spökbomber» 

på skilda platser i landet och dessa observationer hja blivit en enda 
mystifikation. Även Jämland har haft påhälsning av fenomenen 
och på en plats i storsjötrakten, där man trodde sig konstatera ett 
nedslag för ett pär veckor sedan, ha i tio dlagars tid pågått ivriga 
efterspaningar efter projektilen. Oaktat man kunnat begränsa ned- 
slagsområdet ganska väl har sp iningsarbetet ej givit något som helst 
positivt resultat. Tvärtom tätnar mystiken.
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Försvarsstabens luftförsvarsav- 
delning har måst inrätta en särskild 
avdelning för sammanställande av 
rapporter om spökprojektiler och 
även på luftförsvarsavd. vid Andra 
militärbefälsstabén i Östersund har 
avdelningschefen, kapten Lars Falk, 
få tt åtskilligt extra arbete med de 
rymdprojektiler, som rapporterats 
ha passerat olika trak ter i vårt län. 
För ett pär veckor sedan iakttogo 
några personer i storsjötrakten en 
dylik spökbomb, som med ett vinan­
de ljud passerade alldeles ovanför 
deras huvuden och sedan tycktes gå 
ned i sjön. Rapport om händelsen 
ingick omedelbart till försvarsstaben 
och kapten Falk fick i uppgift a tt 
vidtaga vissa efterforskningar. Från 
I. 5 avdelades två furirer jämte fern 
pionjärmaaskap fö? draggningar ef­
ter bomben och med detta arbete var 
man fortfarande i full gång på tis­

dagen, då Ö.-P:s medarbetare fick 
medfölja kapten Falk på en inspek­
tionsrond.

— Arbetet är baserat på observa­
tioner av inte mindre än fem ögon­
vittnen, vars sanningsenlighet man 
ej har någon anledning a tt  betvivla, 
sam t och synnerligen som fenomenet 
ägde rum m itt på ljusa dagen, be­
rä tta r kapten Falk. Tre personer 
befunno sig ungefär på samma plats 
medan de andra två stodo på skilda 
platser en bit därifrån. Härigenom 
ha vi kunnat dra upp vissa sanno­
lik hetsgränser och resultatet har 
blivit e tt till tre sidor begränsat om­
råde, inom vilket projektilen med 
största sannolikhet slagit ned. Vida­
re ha vi riktningen av projektilens 
bana kanska klar för oss varför vi 
sålunda haft ett någorlunda (begrän­
sat område a tt söka inom.


